РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022г                       с. Новониколаевка                                  № 23-п

О внесении изменений в постановление Новониколаевского сельсовета от 10.01.2020 № 3/1-п «Об утверждении Примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Пожарная охрана Новониколаевского сельсовета»

На основании Закона Красноярского края от 09.12.2021 № 2-255 «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» (с внесенными изменениями от 07.04.2022 № 3-623), ст. ст. 135,143,144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.17 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   изменения   в постановление Новониколаевского сельсовета от 10.01.2020 № 3/1-п «Об утверждении Примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Пожарная охрана Новониколаевского сельсовета»:
1.1   приложение 2 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Профессиональная группа, квалификационный уровень, должность, профессия
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	1.
	ПКГ общеотраслевые должности служащих третьего уровня

	1.1
	Третий квалификационный уровень-Начальник пожарной охраны
	5109

	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих учреждений

	2.
	ПКГ общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

	2.1
	Первый квалификационный уровень – Пожарный водитель
	3813

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера сельсовета (Заблоцкую М.В.)
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования   в газете «Новониколаевский Вестник», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета 	                                               Т.Г. Борисевич

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.

202

2

г

с.

Новоникол

аевка

№

23

-

п

О внесении изменений в

постановление

Новониколаевского

сельс

овета

от

10

.

01

.202

0

№

3/1

-

п

«

Об утверждении

Примерного

Положения

о новой системе

оплат

ы

труда

работников

муниципального казенного учреждения «Пожарная охрана

Но

вониколаевского сельсовета

»

На осн

о

вании Закона

Красноярского к

рая от

0

9

.

12

.202

1

№

2

-

255

«

О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023

-

2024

годов

»

(с внесенными изменениями от 07.04.2022 № 3

-

623)

,

ст. ст.

135,143,144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального

закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.86

Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст

.

17 Устава

Новониколаев

ского

сельсовета Иланского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Внести

изменения

в

постановление

Новониколаевского

сел

ьсовета от 10

.

01

.202

0

№

3/1

-

п

«

Об утверждении

Примерного

Положения

о новой системе

оплат

ы

труда

работников

муниципального казенного учреждения «Пожарная охрана

Новониколаевского сельсовета

»

:

1.1

приложение

2

изложить в новой редакции:

№

п/п

Профессиональная группа,

квалификационный уровень,

должность, профессия

Минимальный размер

оклада (должностного

оклада), ставки

заработной платы, руб.

Профессиональные

квалификационные группы

общеотраслевых должностей

руководителей,

специалистов

и

служащих

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ИЛАНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    29.04. 202 2 г                          с.   Новоникол аевка                                        №   23 - п        О внесении изменений в  постановление   Новониколаевского  сельс овета   от  10 . 01 .202 0   №  3/1 - п   « Об утверждении   Примерного   Положения   о новой системе   оплат ы   труда  работников  муниципального казенного учреждения «Пожарная охрана  Но вониколаевского сельсовета »     На осн о вании Закона  Красноярского к рая от  0 9 . 12 .202 1   №  2 - 255   « О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023 - 2024  годов »   (с внесенными изменениями от 07.04.2022 № 3 - 623) ,   ст. ст.  135,143,144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального  закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст.86  Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст . 17 Устава  Новониколаев ского  сельсовета Иланского района   Красноярского края       ПОСТАНОВЛЯЮ :        1.  Внести     изменения     в  постановление   Новониколаевского  сел ьсовета от 10 . 01 .202 0   №   3/1 - п   « Об утверждении   Примерного   Положения  о новой системе  оплат ы   труда  работников  муниципального казенного учреждения «Пожарная охрана  Новониколаевского сельсовета » :    1.1     приложение  2   изложить в новой редакции:

№  п/п  Профессиональная группа,  квалификационный уровень,  должность, профессия  Минимальный размер  оклада (должностного  оклада), ставки  заработной платы, руб.

 Профессиональные  квалификационные группы  общеотраслевых должностей  руководителей,  специалистов   и  служащих